
初回保証料
更新料

初回保証料
更新料

日本国籍/外国籍
初回保証料更新無
初回保証料更新有

更新料

申込者
初回保証料

更新料

初回保証料
更新料

株式会社CAPCO AGENCY

通常プラン　　※ 最低保証料　15，000円（税別）

保証人（有・無関係なく）
総額賃料の50％＋税

10,000円＋税

連帯保証人プラン（保証会社が保証人になるプラン）　　※ 最低保証料50，000円（税別）
総額賃料の100％＋税

15，000円＋税

学生プラン　  

日本国籍 外国籍
20，000円＋税 25,000円＋税
10，000円＋税 15,000円＋税

5,000円＋税

・毎月27日に賃料等総額＋引落し手数料（賃料等総額の１％）が引落しされます。

学生プランの場合（賃料等総額が55，000円以上の場合）

・毎月27日に賃料等総額＋引落し手数料（賃料等総額の１％）が引落しされます。

学生プランの場合（賃料等総額が55，000円未満の場合）

・毎月27日に賃料等総額＋引落し手数料（500円＋税）が引落しされます。

例１）　（社会人）・・・家賃50，000円　共益費5，000円　水道代2，000円

50% 10,000円

100%
無

・最低保証料はありません

・毎月27日に賃料等総額＋引落し手数料（300円＋税）が引落しされます。

初回のみプラン （更新料無）

初回保証料・・・賃料＋共益費＋水道代合計 57,000円×50％＝28,500円×消費税＝31,350円

例２）　（社会人）・・・家賃23，000円　共益費3，000円　水道代2，000円

初回保証料・・・賃料＋共益費＋水道代合計 23,000円×50％＝11,500円×消費税＝12,650円

（この場合は最低保証料の15,000円（税別）未満なので、初回保証料は16,500円になります。）

全 保 連 株 式 会 社

毎年プラン　（更新料有）

一般 学生

13,000円



保証人有無
初回保証料

更新料

・保証人無・・・20，000円

※１　学生プランの適用は、賃料等総額100，000円未満に限ります。

最低保証料（賃料等総額の４万円以下）

・保証人有・・・12，000円

30% 50% 10，000円

日本セーフティー株式会社

保証人有プラン 保証人無 学生プラン　※１

・毎月27日に賃料等総額＋引落し手数料（400円＋税）が引落しされます。

10，000円

・学生プランの場合、保証人有無は関係ありません。



初回保証料・・・賃料＋共益費＋水道代合計 57,000円×50％＝28,500円×消費税＝31,350円

初回保証料・・・賃料＋共益費＋水道代合計 23,000円×50％＝11,500円×消費税＝12,650円


